! ; 5 5 e o
CALORECLIMA

Lista Pezzi / Spare Parts / Ersatzsteile / List Onderdelen
Liste Pieces Detaches / Lista Piezas De Repuesto

ERA F 23-56 M

CODICE

EDIZIONE MERCATO

30K0625000 16/06/2008 UN




Lista Pezzi / Spare Parts / Ersatzsteile / List Onderdelen

2 .. Liste Pieces Detaches / Lista Piezas De Repuesto
CALORECLIMA ERA F 23_56 M

2/9




Lista Pezzi / Spare Parts / Ersatzsteile / List Onderdelen

2 .. Liste Pieces Detaches / Lista Piezas De Repuesto
CALORECLIMA ERA F 23_56 M

o Xe DSBS. @

© O

3/9




Lista Pezzi / Spare Parts / Ersatzsteile / List Onderdelen

2 .. Liste Pieces Detaches / Lista Piezas De Repuesto
CALORECLIMA ERA F 23_56 M

4/9




5 ; ‘ 5 e o
CALORECLIMA

Lista Pezzi / Spare Parts / Ersatzsteile / List Onderdelen
Liste Pieces Detaches / Lista Piezas De Repuesto

ERA F 23-56 M

5/9




LISTA DE PIESE

NR.CR COD

T.

A01 398D3260
A02 398D3270
AO03 398D3280
A04 398D3290
AO05 398D3120
BO1 398D0930
BO2 39830810
BO3 39830820
B0O4 39830830
BOS 39830840
co1 39816090
Co2 39816070
Co3 39817310
Cco4 39814820
C05 39816730
Cco6 39816740
co7 39827020
Co8 39826690
Co9 39809010
C10 39813760
C11 39826990
D01 39817480
D02 39816900
D03 39816980
D04 39834110
D05 39817850
D06 39825650

ERAF23 M
DESCR.

KIT CAPAC "Lam"(31111570)

KIT FLANC DR."Lam"(31111480)
KIT FLANC ST."Lam"(31111500)
KIT PANOU A."Lam"(31111530)
KIT PERETE P. "Lej"(31111430)
KIT CUTIE EL."Lej"(35009980)

KIT PAN.FRONT. "Lam"(35013500)
KIT HIDROM.C047216 (36402300)
KIT CENTRALINA EL. (36508520)
KIT PLACA EL.DSP07 (38322660)
KIT ELEM. DR. (39403170)
KIT ELEM.INT. (39403190)
KIT ELEM. ST. (39403180)
KIT BICON (34218521)

KIT BICON+DIAFR. (37902790)
KIT TIRANTI M10X235 (34401230)
KIT TST.GAZE COMPL. (38322790)
KIT SONDA TEMP.DP. (36200050)
KIT ROBIN.1/2"  (36900700)
KIT V. REJIN.1/2" (36901140)
KIT TEACA 1/2"X250 (33400260)
KIT ARZ.PRINC.  (37608300)
KIT 2 DUZ.GAZ 2,80 (34009090)
KIT 2 DUZ.GAZ 1,75 (34013040)
KIT ELECTROZI (36702930)
KIT VALV.GAZ (36800420)
KIT IZOL..USA C.C. (35322251)

CANTI

T.

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000



LISTA DE PIESE

NR.CR COD

T.

A01 398D3260
A02 398D3270
AO03 398D3280
A04 398D3290
AO05 398D3240
BO1 398D0930
BO2 39830810
BO3 39830820
B0O4 39830830
BOS 39830840
co1 39816090
Co2 39816070
Co3 39817310
Cco4 39814820
C05 39816730
Cco6 39816750
co7 39827020
Co8 39826690
Co9 39809010
C10 39813760
C11 39826990
D01 39817480
D02 39816910
D03 39816990
D04 39834110
D05 39817850
D06 39825660

ERAF32 M
DESCR.

KIT CAPAC "Lam"(31111570)

KIT FLANC DR."Lam"(31111480)
KIT FLANC ST."Lam"(31111500)
KIT PANOU A."Lam"(31111530)
KIT PERETE P. "Lej"(31111440)
KIT CUTIE EL."Lej"(35009980)

KIT PAN.FRONT. "Lam"(35013500)
KIT HIDROM.C047216 (36402300)
KIT CENTRALINA EL. (36508520)
KIT PLACA EL.DSP07 (38322660)
KIT ELEM. DR. (39403170)
KIT ELEM.INT. (39403190)
KIT ELEM. ST. (39403180)
KIT BICON (34218521)

KIT BICON+DIAFR. (37902790)
KIT TIRANTI M10X330 (34401240)
KIT TST.GAZE COMPL. (38322790)
KIT SONDA TEMP.DP. (36200050)
KIT ROBIN.1/2"  (36900700)
KIT V. REJIN.1/2" (36901140)
KIT TEACA 1/2"X250 (33400260)
KIT ARZ.PRINC.  (37608300)
KIT 3 DUZ.GAZ 2,80 (34009090)
KIT 3 DUZ.GAZ 1,75 (34013040)
KIT ELECTROZI (36702930)
KIT VALV.GAZ (36800420)
KIT IZOL..USA C.C. (35322261)

CANTI

T.

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000



LISTA DE PIESE

NR.CR COD

T.

A01 398D3430
A02 398D3270
AO03 398D3280
A04 398D3440
AO05 398D3310
BO1 398D0930
BO2 39830810
BO3 39830820
B0O4 39830830
BOS 39830840
co1 39816090
Co2 39816070
Co3 39817310
Cco4 39814820
C05 39816730
Cco6 39815410
co7 39827020
Co8 39826690
Co9 39809010
C10 39813760
C11 39826990
D01 39817480
D02 39816920
D03 39817000
D04 39834110
D05 39817850
D06 39817460

ERAF45 M
DESCR.

KIT CAPAC "Lam"(31111580)

KIT FLANC DR."Lam"(31111480)
KIT FLANC ST."Lam"(31111500)
KIT PANOU A."Lam"(31111540)
KIT PERETE P. "Lej"(31111450)
KIT CUTIE EL."Lej"(35009980)

KIT PAN.FRONT. "Lam"(35013500)
KIT HIDROM.C047216 (36402300)
KIT CENTRALINA EL. (36508520)
KIT PLACA EL.DSP07 (38322660)
KIT ELEM. DR. (39403170)
KIT ELEM.INT. (39403190)
KIT ELEM. ST. (39403180)
KIT BICON (34218521)

KIT BICON+DIAFR. (37902790)
KIT TIRANTI M10X400 (34402900)
KIT TST.GAZE COMPL. (38322790)
KIT SONDA TEMP.DP. (36200050)
KIT ROBIN.1/2"  (36900700)
KIT V. REJIN.1/2" (36901140)
KIT TEACA 1/2"X250 (33400260)
KIT ARZ.PRINC.  (37608300)
KIT 4 DUZ.GAZ 2,80 (34009090)
KIT 4 DUZ.GAZ 1,75 (34013040)
KIT ELECTROZI (36702930)
KIT VALV.GAZ (36800420)
KIT IZOL..USA C.C. (35322271)

CANTI

T.

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000



LISTA DE PIESE

NR.CR COD

T.

A01 398D3430
A02 398D3270
AO03 398D3280
A04 398D3440
AO05 398D3320
BO1 398D0930
BO2 39830810
BO3 39830820
B0O4 39830830
BOS 39830840
co1 39816090
Co2 39816070
Co3 39817310
Cco4 39814820
C05 39816730
Cco6 39815420
co7 39827020
Co8 39826690
Co9 39809010
C10 39813760
C11 39826990
D01 39817480
D02 39816930
D03 39817010
D04 39834110
D05 39817850
D06 39825670

ERAF56 M
DESCR.

KIT CAPAC "Lam"(31111580)

KIT FLANC DR."Lam"(31111480)
KIT FLANC ST."Lam"(31111500)
KIT PANOU A."Lam"(31111540)
KIT PERETE P. "Lej"(31111460)
KIT CUTIE EL."Lej"(35009980)

KIT PAN.FRONT. "Lam"(35013500)
KIT HIDROM.C047216 (36402300)
KIT CENTRALINA EL. (36508520)
KIT PLACA EL.DSP07 (38322660)
KIT ELEM. DR. (39403170)
KIT ELEM.INT. (39403190)
KIT ELEM. ST. (39403180)
KIT BICON (34218521)

KIT BICON+DIAFR. (37902790)
KIT TIRANTI M10X500 (34403200)
KIT TST.GAZE COMPL. (38322790)
KIT SONDA TEMP.DP. (36200050)
KIT ROBIN.1/2"  (36900700)
KIT V. REJIN.1/2" (36901140)
KIT TEACA 1/2"X250 (33400260)
KIT ARZ.PRINC.  (37608300)
KIT 5 DUZ.GAZ 2,80 (34009090)
KIT 5 DUZ.GAZ 1,75 (34013040)
KIT ELECTROZI (36702930)
KIT VALV.GAZ (36800420)
KIT IZOL..USA C.C. (35322281)

CANTI

T.

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000





